
ÖMS 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Elite Cup WU14 - A-Bewerb Quali-Turnier 4

Datum 17.09.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft 7DROPS WAT Atzgersdorf

Spielort GRG23 Alterlaa  Gastmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Ergebnis
Sieger 7DROPS WAT Atzgersdorf

Ergebnis 21:15 (9:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MENCLIK, Gerald - - - - -

Zeitn. Tordy, Karl - - - - -

Sek. Zibrt, Astrid - - - - -

Sec. C. Mahr, Christina - - - - - -

 

Heimmannschaft

7DROPS WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MAGYAR, Cecilia - -

2 SZERENCSI, Larissa - - 5

5 VONDRAK, Chanel - - 2

6 GRIESSLER, Emilia - - 0/1

7 BATARILO, Mirna - - 1

11 DAVID, Anna - - 1

13 RUDISCHER, Lea - - 5 0/1

14 BANEVSKI, Eva - -

15 CERVENKA, Marie - - 1

19 FRITSCH, Mia - - 23:41

22 KRZIZALA, Lena - -

24 LORAN, Lisa - - 2

26 LUCACI, Jazmin - - 2 2/3

28 HEDL, Leonie - - 2

90 KRZIZALA, Josefina - -

A TRUMMER, Christian - -

B VONDRAK, Daniela - -

C RUDISCHER, Marlene - -

D KILIC, Ece - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 06:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KOZICH, Victoria - -

5 MAUSZ, Leni - -

8 STROBL, Anna - - 1 1/1

11 / A BECK, Leandra - - 2 1/1

23 RERICHA, Livia - - 4

25 STROBL, Sophie - - 11:18 19:43 38:02

27 NADERER, Annabelle - - 3 24:58

80 POPOVITS, Heidi - -

99 HOKE, Valerie - - 5

B MADER, Konstantin - -

C STOCK, Doris - -

D VEIGL, Susanne - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:02

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:45

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:55 1:0 Tor 11 DAVID, Anna

Gast 04:11 1:1 Tor 99 HOKE, Valerie

Gast 05:54 1:2 Tor 99 HOKE, Valerie

06:14 Auszeit Heim

Heim 09:15 2:2 Tor 13 RUDISCHER, Lea

Gast 09:39 2:3 Tor 23 RERICHA, Livia

Heim 10:44 2:3 7m ohne Tor 13 RUDISCHER, Lea

Gast 11:18 Verwarnung 25 STROBL, Sophie

Gast 12:03 2:4 Tor 27 NADERER, Annabelle

Heim 14:44 3:4 Tor 7 BATARILO, Mirna

Heim 15:40 4:4 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

17:02 Auszeit Gast

Heim 18:00 5:4 Tor 13 RUDISCHER, Lea

Gast 18:34 5:5 Tor 23 RERICHA, Livia

Gast 19:43 2 Minuten 25 STROBL, Sophie

Heim 19:43 5:5 7m ohne Tor 26 LUCACI, Jazmin

Heim 20:19 6:5 Tor 15 CERVENKA, Marie

Heim 23:23 7:5 Tor 13 RUDISCHER, Lea

Heim 23:41 Verwarnung 19 FRITSCH, Mia

Heim 24:00 8:5 Tor 24 LORAN, Lisa

Heim 24:54 9:5 Tor 13 RUDISCHER, Lea

Gast 24:58 2 Minuten 27 NADERER, Annabelle

Heim 25:25 10:5 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 29:21 11:5 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 30:03 12:5 7m mit Tor 26 LUCACI, Jazmin

Heim 31:06 13:5 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 31:46 13:6 7m mit Tor 8 STROBL, Anna

Heim 32:32 14:6 Tor 13 RUDISCHER, Lea

Gast 32:57 14:7 Tor 23 RERICHA, Livia

Gast 34:29 14:8 7m mit Tor 11 BECK, Leandra

Heim 35:05 15:8 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 35:58 16:8 Tor 5 VONDRAK, Chanel

Heim 36:36 17:8 Tor 5 VONDRAK, Chanel

Gast 38:02 2 Minuten 25 STROBL, Sophie

Gast 38:32 17:9 Tor 99 HOKE, Valerie

Heim 38:48 18:9 Tor 28 HEDL, Leonie

Gast 38:56 18:10 Tor 99 HOKE, Valerie

Heim 41:46 19:10 7m mit Tor 26 LUCACI, Jazmin

Gast 44:08 19:11 Tor 23 RERICHA, Livia

44:45 Auszeit Gast

Heim 44:45 19:11 7m ohne Tor 6 GRIESSLER, Emilia

Heim 46:56 20:11 Tor 28 HEDL, Leonie

Gast 47:27 20:12 Tor 27 NADERER, Annabelle

Gast 48:09 20:13 Tor 27 NADERER, Annabelle

Gast 48:52 20:14 Tor 99 HOKE, Valerie

Heim 49:13 21:14 Tor 24 LORAN, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:48 21:15 Tor 11 BECK, Leandra
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